Ofício nº 020/2021                                                     Curitiba, 02 de março de 2021

Prezada Senhora Procuradora-Chefe:

Cumprimentando-a,  reiterando  o  contido  no  Ofício  n°  007/2021,

venho respeitosamente  a  presença  de  Vossa  Excelência  para  solicitar-lhe  a  indicação dos

respectivos  representantes  (titular  e  suplente)  do Ministério  Público  do Trabalho junto  às

Comissões  Permanentes  da  Rede,  preferencialmente  diversos  daqueles  que  compõem  o

Colegiado.

As Comissões Permanentes são as seguintes:

    • de Intercâmbio de Informações e Inteligência

    • de Capacitação

    • de Prevenção e Controle Social

Sendo o que se apresenta, consigno-lhe manifestação de consideração

e elevado respeito.

Atenciosamente.

Maurício Kalache

Coordenador Executivo

Excelentíssima Senhora Doutora MARGARET MATOS DE CARVALHO
DDª. Procuradora-chefe do Ministério Público do Trabalho no Paraná
Ministério Público do Trabalho no Paraná
Curitiba – Paraná

1

		2021-03-01T18:21:20-0300
	MAURICIO KALACHE:80471390968